# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7668

**Auteur(s) :** Jean de Ferrières [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1227

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Ferrières fait don à l'abbaye de la Trappe de tous ses biens sis en son domaine de la Martinière.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LI (« Carta Johannis de Ferreriis »), p. 37.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego, Johannes de Ferreriis, miles, pro salute anime mee et Johanne uxoris mee, et omnium antecessorum et successorum meorum, dedi Deo et monachis beate Marie de Trappa in elemosinam perpetuam liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, quicquid habebam apud Martineriam in terra et in omnibus rebus aliis, salvis serviciis dominorum capitalium ; et sciendum quod ego et heredes mei hanc elemosinam dictis monachis garantizare et defendere tenemur. Et si forte contigerit quod ego et heredes mei hanc elemosinam dictis monachis garantizare non possemus, alibi in nostro hereditagio ipsis ad valorem excambiare teneremur. Et ut hoc firmum, etc... Anno Domini M° CC° XX° VII°.